様式第１号（第２条関係）

令和  年  月  日

   川上村長     様

申込者 住 所 川上村大字

（世帯主）氏 名             ㊞

川上村情報連絡施設加入申込書

川上村情報連絡施設の引込み等をしたいので、川上村情報連絡施設等の設置及び管理

に関する条例及び同条例施行規則により下記のとおり申し込みます。

記

設置場所 川上村大字         番地 住まいの状況（どちらかに〇印）

１ 一戸建   ２ 集合住宅 電話番号     ―

所 有 の 形 態

（どちらかに〇印）

１ 自所有  ２ 借家等

借家等の場合 所有者

住 所

氏 名

  以下は記入しないで下さい。

図 面 番 号    ― クロージャの電柱番号     ―

加 入 確 認   可 ・ 否 工 事 業 者 名

工事依頼日 令和  年  月  日 工事完了日 令和  年   月  日

住 民 照 合 住 民 票  有 ・ 無 負 担 金  円

決

裁

欄

村 長 副 村 長 課 長 課長補佐 係 長 係 住民票照合